g Job. 31. 33. g non absconderis quasi homo peccatum tuum: neque celaueris in finu tuo iniquitatem tuam. Amplectere consilium illud Sapiētis. h Pro anima tua ne confundaris dicere verum: est enim confusio adducens peccatum: & est confusio adducens gloriam & gratiam. Si pudore vicitus

pecca-

h Eccl. 4.

peccatum tuum celaueris; illud amplius aug-  
bis: si tamen, pudore victo, illud confessus fue-  
ris, eximiam in cœlo gloriæ coronam pro hac  
victoria, quam confitendo culpam obtinuisti,  
consequeris.

## MEDITATIO XXXI.

DE PRÆPARA-  
TIONE AD POENITEN-  
tiæ sacramentum.

**E**NIS huius Meditationis est, ut  
ante ipsam confessionem iudicium  
quoddam adeo exactum de me ip-  
so instituam, ut omnes difficulta-  
tes, quae in sacramentali iudicio, in quo iudex  
est confessarius, occurrere possint, apud me ita  
expediām, ut in nouissimo illo, in quo supremus  
iudex seuerissimam à merationem exigat, re-  
curus existam. In hoc iudicio incumbet mi-  
hi munus Accusatoris, Testis, Iudicis, Rei, ac om-  
nino sententia executoris sive mei ipsius carnifi-  
ci: ita enim S. Greg. Conscientia, inquit, accu-  
sat, ratio iudicat, timor ligat, dolor exacerbat.  
Conscientia igitur meipsum de omnibus omni-  
no peccatis meis, nullo pretermesso, accusabo.  
Ratione, quid pro illis meritis fuerim iudicans,  
sententiam preferam, quam meipsum ad grauem  
pœnam condemnam: Timore Dei, seuerioras  
iudicij me ita ligabo, ut ad quamlibet pœnam,  
quam siue ratio ipsa dictauerit, sive confessarius

26. Moral.  
c. 26.

præ-

E  
D  
ONTE  
E.